e

771.500.081
771.500.101
771.500.121
771.500.161
771.500.181

771.500.082
771.500.102
771.500.122

Kuert
Seilerei

Seil @ Tragfahigkeit in kg

mm
8.0
10.0
12.0
16.0
18.0

8.0
10.0
12.0

Seil- und Hebetechnik
4900 Langenthal

WLL

o

kg

1200.0
1800.0
3000.0
5000.0
6400.0

1200.0
1800.0
3000.0

Drahtseil E

'Reduktionsgehange' oder auf 'Kravatten' fiir grosse

Kranhaken

Typ

ohne Haken
ohne Haken
ohne Haken
ohne Haken
ohne Haken

mit Lasthaken
mit Lasthaken
mit Lasthaken

Preis CHF exkl.

Lange MwSt (A)
mm per Stk.
250.0 50.00
300.0 100.00
400.0 140.00
450.0 190.00
500.0 350.00
350.0 63.00
400.0 115.50
550.0 167.00
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Kuert

k’_@ Seilerei
2000 Longontiat

Preis CHF exkl.

Art-Nr. Seil @ Tragfahigkeit in kg Typ Lange MwSt (A)
771.500.162 16.0 5000.0 mit Lasthaken 650.0 236.00
771.500.182 18.0 6400.0 mit Lasthaken 750.0 431.00
771.500.083 8.0 1200.0 mit Wirbelhaken 400.0 94.50
771.500.103 10.0 1800.0 mit Wirbelhaken 450.0 159.00
771.500.123 12.0 3000.0 mit Wirbelhaken 600.0 208.00
771.500.163 16.0 5000.0 mit Wirbelhaken 700.0 295.00
771.500.084 8.0 1200.0 mit Sicherheitshaken 350.0 81.40
771.500.104 10.0 1800.0 mit Sicherheitshaken 400.0 131.40
771.500.124 12.0 3000.0 mit Sicherheitshaken 550.0 173.00
771.500.164 16.0 5000.0 mit Sicherheitshaken 650.0 250.00
771.500.184 18.0 6400.0 mit Sicherheitshaken 750.0 568.00
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