





Drahtseil E

'Reduktionsgehänge' oder auf 'Kravatten' für grosse Kranhaken

Art-Nr.	Seil Ø	Tragfähigkeit in kg	Тур	Länge	Preis CHF exkl. MwSt (A)
		WLL *			
	mm	kg		mm	per Stk.
771.500.081	8.0	1200.0	ohne Haken	250.0	50.00
771.500.101	10.0	1800.0	ohne Haken	300.0	100.00
771.500.121	12.0	3000.0	ohne Haken	400.0	140.00
771.500.161	16.0	5000.0	ohne Haken	450.0	190.00
771.500.181	18.0	6400.0	ohne Haken	500.0	350.00
771.500.082	8.0	1200.0	mit Lasthaken	350.0	63.00
771.500.102	10.0	1800.0	mit Lasthaken	400.0	115.50
771.500.122	12.0	3000.0	mit Lasthaken	550.0	167.00
771.500.162	16.0	5000.0	mit Lasthaken	650.0	236.00



Art-Nr.	Seil Ø	Tragfähigkeit in kg	Тур	Länge	Preis CHF exkl. MwSt (A)
771.500.182	18.0	6400.0	mit Lasthaken	750.0	431.00
771.500.083	8.0	1200.0	mit Wirbelhaken	400.0	94.50
771.500.103	10.0	1800.0	mit Wirbelhaken	450.0	159.00
771.500.123	12.0	3000.0	mit Wirbelhaken	600.0	208.00
771.500.163	16.0	5000.0	mit Wirbelhaken	700.0	295.00
771.500.084	8.0	1200.0	mit Sicherheitshaken	350.0	81.40
771.500.104	10.0	1800.0	mit Sicherheitshaken	400.0	131.40
771.500.124	12.0	3000.0	mit Sicherheitshaken	550.0	173.00
771.500.164	16.0	5000.0	mit Sicherheitshaken	650.0	250.00
771.500.184	18.0	6400.0	mit Sicherheitshaken	750.0	568.00

Änderungen bleiben vorbehalten. Die Angaben erfolgen ohne Garantie. Preisstellung: Nettopreis ab Werk exkl. MwSt.